
 
 

 
 

ДО 

ОПШТИНА НОВАЦИ 

 

 

 

 

БАРАЊЕ 

 
 

 Од ____________________________________________ од ______________________________. 

Барам да ми се исплатат парични средства за фаќање на крстот за 

Богојавление – Водици за ___________ година, во износ од ________________ 

денари.  

 

 

 

 

Дата         Барател 

_____________________      __________________________ 


